Errebian S.p.A., con sede in Pomezia, Via dell’Informatica 
n. 8, P.IVA/C.F. 02044501001, acquisita agli atti con protocollo RU 0011958 del 20 maggio 2025, a 
conclusione di indagine informale di mercato condotta dal RUP, a fronte di un corrispettivo totale, pari 
ad € 23.160,00 (ventitremilacentosessanta\00), esclusa IVA al 22%; 

  confermato l’atto di nomina RUP del Dirigente ad interim dell’area “Welfare aziendale e servizi al 
personale, Qualità e sicurezza sui luoghi di lavoro”, acquisito con nota  protocollo RU 0010559 del 30 
aprile 2025, con il quale si individua il Dott.

[...]

VISTA la procedura di affidamento diretto avviata su S.Tel.La (registro di sistema PI119739-25, fascicolo 
FE049882) con l’operatore economico Errebian S.p.A., con sede in Pomezia, Via dell’Informatica n. 8, P.IVA 
02044501001 C.F. 08397890586, per un importo pari ad € 23.160,00 (ventitremilacentosessanta\00), esclusa 
IVA al 22%, alla quale è stato attribuito il Codice Identificativo di Gara (CIG): B729352A47; 

VISTO il modello contenente le dichiarazioni sostitutive in merito al possesso dei requisiti di partecipazione e 
di qualificazione richiesti, ai sensi dell’articolo 52, comma 1 del Codice, trasmesso dal RUP;